報道機関 各位

新型コロナウイルスワクチン接種に係る集団接種会場

（芝浦工業大学大宮キャンパス）における移動手段について

集団接種会場（芝浦工業大学大宮キャンパス内「齋藤記念館」）でのワクチン接種にお

ける移動手段について、以下のとおり決定したのでお知らせします。

１ 目的
  集団接種会場（芝浦工業大学大宮キャンパス）までの補完交通として、大学スク

ールバス及びタクシーによる移動手段を確保します。

２ 運行概要
 (1)運行日程

  【大学スクールバス（平日のみ）】

①令和３年８月２日（月）から８月６日（金）まで
②令和３年８月２３日（月）から８月２７日（金）まで
※スクールバスのため、学生も利用します。

【タクシー（土日のみ）】
  ７月３１日（土）、８月１日（日）、７日（土）、８日（日）、２１日（土）、２

２日（日）、２８日（土）、２９日（日）
  ※台数が少ないためお待ちいただくことがあります。

(2)運行ルート

 東大宮駅東口から集団接種会場（芝浦工業大学大宮キャンパス）までの往復

(3)運行時間

  【大学スクールバス（平日のみ）】

    時刻表については、以下のＵＲＬをご参照ください。

    http://bus.shibaura-it.ac.jp/

  【タクシー（土日のみ）】

    午前８時３０分から午後５時３０分まで

記者発表資料
令和３年７月２８日（水）
問い合わせ先：保健所
次長：辻村
担当：高野、上石、柴田、豊田、長倉
電話：７６７－７３９７

(4)利用者

   集団接種会場でワクチン接種を受ける方及び付添者等

(5)運賃

   無料

３ 注意事項
・事前に予約はできません。

・道路事情等により、時刻表通りの運行ができない場合があります。

・駐車場はありませんので、ご案内の大学スクールバス（平日のみ）又はタクシー

（土日のみ）をご利用ください。

・自転車は駐輪できます。

＜スクールバス発着所（平日のみ）＞

＜タクシー発着所（土日のみ）＞

接種会場

（齋藤記念館）

東大宮駅東口

タクシー乗降場